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Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Fizikokimya Profesör 1

Kendi kendini iyileştirebilen fiziksel akrilamit jelleri ve biyosorbent olarak nişasta hidrojel ve 

kriyojellerinin hazırlanması ve  fizikokimyasal karakterizasyonu konusunda SCI kapsamında yer 

alan  saygın dergilerde (Q1) yayınlanmış makaleleri bulunmak. Fizikokimya alanında İngilizce 

dersler vermiş olmak, lisansüstü tez yönetmiş olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Biyokimya Profesör 1

Proteom, enzim immobilizasyonu, enzim aktivite ve kinetiği, ilaç yükleme ve salınımı, 

antioksidan aktivite konularında SCI kapsamında yayınları olmak, biyokimya alanında lisans ve 

yüksek lisans dersleri vermiş olmak, lisansüstü tez yönetmiş olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Analitik Kimya Doçent 1

Glukoz ve ağır metal analizleri için polimer esaslı fluorimetrik sensörler konularında en az 3 

tanesi Q1 sınıfında yayımlanmış olması şartıyla SCI kapsamındaki dergilerde yayınları olmak. 

Analitik Kimya alanında lisansüstü tez yönetiminde bulunmuş olmak. Bu alanda lisans ve 

lisansüstü düzeyinde dersler vermiş olmak.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış

diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       Postadaki gecikmeler ve ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün süre içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. 

       İlan olunur.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

Üniversitemiz Fen - Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknoloji

Fakültesi ve Tıp Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine

Yükseltilme ve  Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile “Başlıca Araştırma Eserini” belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, noterden tasdikli doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun

hazırlanmış 6 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına iadeli taahhütlü posta yoluyla

başvurmaları gerekmektedir. 

          Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, noter tasdikli Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır 

Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Rektörlük Personel Daire Başkanlığına iadeli taahhütlü posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir. 

          Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adavlar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası 

Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adaylann kadro atamaları yapılmayacaktır.

        Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların  özgeçmişlerini, noter tasdikli Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış 4  takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır 

Belleğe aktarılarak dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime (Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) iadeli taahhütlü posta yoluyla başvurmaları gerekmektedir.
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Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Tarihi Devlet Arşivleri Dr.Öğr.Üyesi 1
Doktora Unvanını Bilgi ve Belge Yönetimi Alanında almış olmak; Tarihi belgelerin 

tanımlanması alanında çalışmalar yapmış olmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Milletlerarası Özel Hukuk Profesör 1 Alanında Doçent olmak.

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Ticaret Hukuku Dr.Öğr.Üyesi 1 Ticaret Hukuku alanında Doktora yapmış olmak. Alanında uluslararası çalışması olmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisadi Gelişme ve Ulus. İktisat Doçent 1

Uluslararası İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. Yeni Teknolojilerin Ekonomik ve 

Sosyal Etkileri ile Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Ekonomi Politiği hakkında çalışmalar 

yapmış olmak.

İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İliş. Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi Doçent 1
Sosyal Politikalar alanında Doçent unvanı almış olmak. Çalışma Sosyolojisi ve Çalışma İlişkileri 

alanında yayınları bulunmak.

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Politikası Dr.Öğr.Üyesi 1
İktisat alanında Doktora yapmış olmak ve İktisat alanında birincil endekslerde taranan 

dergilerde en az bir yayını bulunmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslâm Bilimleri Tasavvuf Profesör 1 İlahiyat (Tasavvuf) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslâm Bilimleri İslâm Mezhepleri Tarihi Profesör 1 İlahiyat (İslam Mezhepleri) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslâm Bilimleri İslâm Hukuku Profesör 1 İlahiyat (İslam Hukuku) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi İslâm Tarihi ve Sanatları Türk-İslâm Sanatları Tarihi Profesör 1 İslam Tarihi ve Sanatları (Geleneksel Sanatlar) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi Temel İslâm Bilimleri İslâm Hukuku Doçent 1 Temel İslam Bilimleri (İslam Hukuku) alanında Doçent olmak.

İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Dinler Tarihi Dr.Öğr.Üyesi 1 Felsefe ve Din Bilimleri (Dinler Tarihi) Doktorası yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği Profesör 1
Siyasi tarih alanında Doçent unvanı almış olmak, Türk dış politikası, siyasi tarih, Ortadoğu, 

Avrasya ve Türk dünyası alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği Profesör 1 Küresel iletişim, gözetim düzeni ve medyanın dönüşümü alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Bilişim Profesör 1 Dijital dönüşüm, yeni medya, internet gazeteciliği alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema İletişim Bilimleri Profesör 1
İletişim çalışmaları alanında doçent unvanı almış olmak. İnternet hukuku ve ifade özgürlüğü 

konularında çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Bilişim Doçent 1 Bilişim felsefesi ve teknolojik zehirlenme üzerine çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema İletişim Bilimleri Doçent 1 Medya tarihi, haber sosyolojisi ve müzik sosyolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Yayıncılık Yönetimi Doçent 1
Siyasal dil ve söylem, mülteciler ve çocuk, çocuk dergiciliği ve çocuk yayıncılığı konularında 

çalışmalar yapmış olmak.

İletişim Fakültesi Gazetecilik Yayıncılık Yönetimi Doçent 1
Yeni medya, sosyal medya, sayısal yayıncılık, internet gazeteciliği, internet hukuku, baskı 

teknikleri, grafik tasarım alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
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İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Reklamcılık ve Tanıtım Doçent 1
Reklamcılık alanından doçent unvanı almış olmak, reklam ve markalama konularında çalışmalar 

yapmış olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Pazarlama Doçent 1

Pazarlama Bilim alanında Doçent olmak,  Pazarlama Bilişim Sistemleri Kullanımı hakkında 

çalışma yapmış olmak, Metafor Kullanımıyla Marka İmajı Ölçümü hakkında çalışma yapmış 

olmak, Marka Kavram Haritaları hakkında çalışma yapmış olmak,

 Information Systems in Marketing (Pazarlamada Bilgi Sistemleri) ve Marketing Research 

(Pazarlama Araştırması) konularında dersler vermiş olmak,  İngilizce ders anlatma yetkinliğine 

sahip olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Pazarlama Dr.Öğr.Üyesi 1

 Üretim Yönetimi ve Pazarlama Bilim Dalı’nda yüksek lisans yapmış olmak,  İşletme alanında 

doktora yapmış olmak,  Doktora ve doktora sonrası çalışmalarını marka konusunda yapmış 

olmak,  Reklamcılık ve Moda Pazarlaması konularında dersler vermiş olmak.

İşletme Fakültesi İşletme Örgütsel Davranış Dr.Öğr.Üyesi 1

İngilizce Örgütsel Davranış doktorası yapmış olmak;  İşletme lisans programında İngilizce ders 

vermiş olmak; Örgütsel Davranış yüksek lisans programında İngilizce ders vermiş olmak;  

Örgütsel Davranış alanında akademik araştırmalar yürütmüş olmak.

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Termodinamik ve Isı Tekniği Profesör 1

Hesaplamalı akışkanlar dinamiği, aerodinamik ve hidrodinamik konularında uzman; 

aeroakustik, turbomakineler ve populasyon tabanlı çok amaçlı optimizasyon yöntemleri 

konusunda tecrübe sahibi, bahsedilen konularda uluslararası düzeyde yayınları çıkmış, doktora 

ve yüksek lisans tezi çalışması tamamlatmış, yine ilgili konularda Üniversite ve Üniversite dışı 

bir kurum tarafından desteklenmiş en az birer projede görev almış ve ilgili konularda lisans 

ve/veya lisansüstü dersleri vermiş olmak.

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Temel İşlemler ve Termodinamik Profesör 1

Doktora ve Doçentliğini Kimya Mühendisliği Alanında Yapmış Olmak, Kuantum Kimyasal 

Yöntemler, Termokimyasal Hesaplamalar, Fotopolimerizasyon, Yaşam Döngüsü 

Değerlendirmesi ve Risk Analizi Konularında Bilimsel Çalışmalar Yapmış Olmak.

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Temel İşlemler ve Termodinamik Profesör 1
Karbondioksit Kullanılan Soğutma Sistemleri, Düşük Sıcaklık Uygulamalarında Kullanılan 

Soğutma Sistemleri ve Kurutma Prosesleri Konularında Bilimsel Çalışmalar Yapmış Olmak.

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Enerji Doçent 1

Enerji Bilim ve Teknoloji Programı ya da enerji Mühendisliği Bilim Alanında Doçent ünvanı 

almış olması, Ekserji analizi ve atıklardan enerji üretimi konularında doktora çalışması ve/veya 

yayınlanmış çalışmalara sahip olması gerekmektedir. Ayrıca yurtdışında en az bir sene 

üniversitelerde bilimsel faaliyetlerde bulunmuş olmak.

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Telekomünikasyon Doçent 1

Sayısal yöntemlerle elektromanyetik dalgalarının yayılımı, elektromanyetik dalgaların canlılarda 

meydana getirdiği etkileri ve cisimlerin radar kesit alanlarının bulunması konularında çalışmış 

olmak, yurt dışında üniversitelerde en az iki sene

araştırmacı olarak çalışmış olmak.

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği İnşaat Mühendisliği Dr.Öğr.Üyesi 1

İnşaat Mühendisliği lisans diplomasına sahip olmak; Hidrolik dalında doktora yapmış olmak; 

Afet Yönetimi, Endüstriyel Geri Dönüşüm ve Yenilikçi Yönelim Analizi konularında çalışmalar 

yapmış olmak. Lisans ve lisansüstü seviyede dersler vermiş olmak.
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Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Siyasi Tarih Profesör 1
Siyaset Bilimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Balkanlar, Ortadoğu Politikaları ve Siyasi 

Tarih konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Çevre ve İnsan Hakları Profesör 1

Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Türk Dış Politikası, Küresel 

Yönetişim ve Uluslararası Politik Ekonomi konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları 

bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Yerel Yönetimler Yerel Yönetimler Doçent 1

Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanında Doçent unvanı almış olmak. Yerel 

Siyaset, Küresel Şehirler ve Metropoliten Alan Yönetimi konularında yayımlanmış bilimsel 

çalışmaları bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Siyasi Tarih Doçent 1
Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Siyasi Tarih, Türk Siyasal Hayatı ve 

Uluslararası Örgütler konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Uluslararası Politik İktisat Doçent 1

Uluslararası İlişkiler alanında Doçent unvanı almış olmak. Uluslararası Politik Ekonomi, 

Ekonomik Krizler ve Türk Dış Politikası konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları 

bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bil.imi ve Ulus İlişkiler (İng.) Uluslararası İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi 1
Doktorasını Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak. Türkiye-ABD Siyasi İlişkileri, 

Türkiye’nin Ortadoğu Politikaları alanlarında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.

Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset ve Sosyal Bilimler Dr.Öğr.Üyesi 1
Doktorasını Siyaset Bilimi ve Tarih alanında yapmış olmak. Uluslararası İlişkiler Tarihi, İnsan 

Hakları ve Türkiye’de Modernleşme üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Profesör 1

Finans bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak. Pay senetleri piyasası analizleri ve çoklu 

karar verme yöntemleri ile çeşitli sektörlerde performans değerlemesi konularında bilimsel 

çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik Tesisleri Profesör 1

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünde Lisans ve lisansüstü seviyede en az 5 yıl ders 

vermiş olmak, Yenilenebilir enerji ve güç sistemleri konularında çalışmaları olmak, Asenkron 

generatörler ve  Nano kompozitler konularında   birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları 

olmak, en az 1 ulusal veya uluslararası projede yürütücü veya araştırmacı olarak görev yapmış 

olmak.

Teknoloji Fakültesi Tekstil Mühendisliği Tekstil Boyama ve Bitim İşlemleri Profesör 1

Tekstil Mühendisliği Bölümünde en az 2 yıl Lisans ve Lisansüstü seviyede ders vermiş olmak, 

Enzimatik ön işlemlerin boyamaya etkisi alanında uzman olmak, selülozik materyallerin tek 

banyoda kombine boyanması,  doğal boyamacılık, doğal liflerin farklı yöntemlerle boyanması 

konularında birincil indekslerde taran dergilerde yayınları olmak, kenevir dokuma kumaşların 

terbiyesi konusunda akademik çalışma yapmış olmak, ulusal veya uluslararası projede yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi Tekstil Mühendisliği Tekstil Teknolojisi Doçent 1

Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik belgesi olmak, Nonwoven Kumaşların ısı 

geçirgenliği ve Dokuma kumaş ve cam elyaf takviyeli nonwoven esaslı kompozit kumaşlar 

konusunda uzman olmak, Lisans ve lisansüstü seviyede Tekstil Mühendisliği alanında enaz 2 yıl 

ders vermiş olmak, Nonwoven kumaşların elektromanyetik özelliklerinin incelenmesi konusunda 

birincil indekslerde taranan dergilerde yayınlanmış çalışmaları olmak,.
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Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Termodinamik Doçent 1
Makine Mühendisliği alanında doçent belgesi almış olmak, Termoelektrik alanında çalışmaları 

olmak, intermetalik alaşımlar ve bileşikler konularında uluslararası yayınları olmak. 

Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Devreler ve Sistemler Doçent 1

Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doçent belgesi almış olmak, Lisans ve lisansüstü 

seviyede en az 5 yıl ders vermiş olmak. Aydınlatma sistemleri, Elektroeğirme Yöntemleri ve 3 

Boyutlu Yazıcılar konularında uluslararası birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları 

olmak, Ulusal ve Uluslararası Patent başvurusu veya sahibi olmak.

Teknoloji Fakültesi Tekstil Mühendisliği Tekstil Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi 1

Tekstil alanında doktora derecesine sahip olmak, tekstil tabanlı uzama, basınç, sıcaklık 

sensörleri ve tekstil tabanlı yumuşak robotik yapılar ile ilgili birincil indekslerde taranan 

dergilerde yayınları ve çalışmaları olmak. 

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Seramik Dr.Öğr.Üyesi 1

Eş eksenli jelatin bazlı nanofiber iskele imalatı konusunda doktora yapmış olmak ve bu alanda 

birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları olmak. Ulusal veya Uluslararası hakemli  

dergilerde kemik mühendisliği,  biyoseramik ile ilgili 3d basım konularında çalışması olmak.

Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Siber Güvenlik Dr.Öğr.Üyesi 1

Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora derecesine sahip olmak. Bilgisayar Ağları ve Tasarsız 

(Ad Hoc) ağlar (çoklu İHA)  konularında bilimsel çalışmaları ve birincil  indekslerde taranan 

dergilerde yayınları bulunmak. Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans seviyesinde ders veriyor 

olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum Profesör 1

Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı, Perinatoloji yan dal uzmanı olmak, Dünya Sağlık Örgütü 

tarafından düzenlenmiş reprodüktif sağlık araştırmaları eğitimi ve sertifikası almış olmak, Sağlık 

Bakanlığı tescilli Üremeye Yardımcı Tedavi Yöntemleri Eğitimi sertifikasına sahip olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum Doçent 1

Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak, Sağlık Bakanlığı tescilli Üremeye Yardımcı Tedavi 

Yöntemleri Eğitimi sertifikası olmak, jinekolojik Doppler ultrasonografi alanında yayınları 

olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Beyin ve Sinir Cerrahisi Doçent 1

Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olmak, nörogenetik konusunda deneyimli ve bilimsel çalışma 

yapmış olmak, radyocerrahi (özellikle gamma knife) ile ilgili en az 1 yıllık klinik uygulama ve 

nörovasküler cerrahi konusunda cerrahi tecrübesi olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Doçent 1

Göz Hastalıkları uzmanı olmak, glokom alanında yurtdışı eğitim almış olmak, Uluslararası Göz 

Hastalıkları yeterlilik belgesi olmak, glokom, norodejeneratif hastalıklar ve Göz Hastalıklarında 

kök hücre tedavisi konusunda uluslararası yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Göz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1

Göz Hastalıkları uzmanı olmak, Uluslararası Göz Hastalıkları yeterlilik belgesi olmak, kornea, 

refraktif cerrahi ve ön segment alanında yurt dışı eğitim almış olmak, kornea ve göziçi lenslerle 

ilgili uluslararası yayını olmak.


